展示会出展 の お知らせ

2022 年7月吉日

お客様各位

長野テクトロン株式会社

拝 啓

貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年も、下記要領にて、展示会に出展いたします。

展 示 会 リテールテック OSAKA 2022

開 催 日

開催時間

2022 年 7月 21 日（木）―２２日（金）

10:00～1６:３0

開催場所 インテックス大阪 ２号館

弊社出展 小間番号 RT24

主 催 日本経済新聞社 https://messe.nikkei.co.jp/rs/

展示会オフィシャルホ－ムページ（上記主催者欄に記載）での「事前ご登録」で無料ご入場いただけます。

[主催者からのお願い]

主催者より、「必ず事前登録をお願いしております。必ず１人１登録でお願いいたします。ご来場予定日をうかがいます」

お手数ですが、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

御多忙とは存じますが、是非、お越しください。

敬 具

出 展 製 品

NT-POSによる POS レジ システムインテグレイション

弊社協業会社 （株）コードアール様 保険調剤薬局向け専用レジシステム Plat’s

NT-POS250 + 「セミセルフレジシステム」 による

調剤薬局様向け POS レジシステム のデモを行います。

NT-セルフレジ POS

茨城県を中心に約 190店舗を展開する 株式会社カスミ様 筑波大学店 に

NT-セルフレジを2019 年 Q4 に導入させていただき、

全店舗様に、継続して入替導入させて頂いております。

ウルトラスリム スタイリッシュ タッチパネル PC

NT-POS256A 15.6” Full HD 4.8mm 狭額縁

高性能CPU Intel Whisky Lake Core

i5-8365UE/Core i3-8145UE

オールダイキャスト筐体 高信頼放熱機構

ファンレス デュアルヒンジスタンド

15.6” 縦型 Touch Panel PC搭載

NT-KIOSK250

Counter Top 置き KIOSK Stand コンセプトモデル

新機種 15” 次世代スタンダード タッチパネル PC

最新CPU Intel Elkhart Lake J6412 搭載

VGA Port & HDMI Port 装備 ファンレス

15” ファンレス 高性能 タッチパネル PC

高性能 CPU Intel Sky Lake i5 を搭載

オールダイキャスト高信頼放熱機構

15” & 17” スタンダード NT-POS 各機種 を展示いたします。

NT プログラマブルキーボード

簡単にキーコードがカスタマイズできるプログラマブルキーボードです。

お問合せ先

URL https://www.nagateku.co.jp/

長野テクトロン株式会社 タッチパネル PC ・ リテールテック OSAKA 2022 担当

名古屋営業所 Tel : 052-211-9645

e-mail : info@nagateku.co.jp